Փոփոխության նկարագրություն  
         1.1  Կողմերը փոխադարձ համաձայնությամբ որոշեցին N 1 համաձայնագրի  գնման ժամանակացույցում  ներառված ծառայությունների միավորի գները նվազեցնել ըստ կից ներկայացվող  Հավելված N 1-ի:   Համաձայնագրի առավելագույն գինը  կազմում է 37 850 000 (երեսունյոթ միլիոն ութ հարյուր հիսուն հազար)  ՀՀ դրամ:

1.2 Սույն փոփոխության դրույթները տարածվում են 2016թ. հուլիսի 10-ից հետո կողմերի միջև ծագած հարաբերությունների վրա: 
Փոփոխության հիմնավորում։
Սույն փոփոխություն կատարվում է` հիմք ընդունելով Պայմանագրի               7.2 կետը: